



Nr sprawy : KP 20/11/2020

Ciechocinek, 2020.11.16

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: KP 20/11/2020

Nazwa zadania: Dostawa ryb i przetworów z ryb dla potrzeb Uzdrowiska Ciechocinek S. A. - CPV 03311000-2, 15200000-0

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 :

Proszę o doprecyzowanie o jaki produkt chodzi: pozycja 14. Frosta Paluszki Rybne (4kg) czy to mają być paluszki rybne z fileta, czy mielone, oraz czy konieczne firmy Frosta?

Odpowiedź :

Paluszki rybne z fileta, jakościowo nie gorsze niż Frosta Paluszki Rybne.

Zamawiający informuje, iż zastosowane w SIWZ określenie przedmiotu zamówienia przez wskazanie nazw własnych, znaków towarowych, patentów, pochodzenia lub norm ma na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych opisywanym produktom pod warunkiem, że zaproponowane produkty będą miały te same lub lepsze parametry, jak wskazane w SIWZ, których jakość nie może być gorsza od jakości określonej w specyfikacji produktu.

Pytanie nr 2 :

Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ pkt VII.6 - Wykaz dostaw lub usług wykonanych: Zamawiający wymaga co najmniej jednej sukcesywnej dostawy w przedmiocie zamówienia w okresie 12 miesięcy w minimalnej ilości 2.300.000 kWh. takie samo określenie znalazło się w załączniku nr 19

Odpowiedź :

Zamawiający poprawia omyłki pisarskie :

SIWZ – rozdział VII, pkt 6, ppkt. 1 :

Jest :

„Wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (Zamawiający wymaga co najmniej jednej sukcesywnej dostawy w przedmiocie zamówienia w okresie 12 miesięcy w minimalnej ilości 2.300.000 kWh.) - załącznik nr 19”

Winno być :

„Wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

Konto Bankowe: PKO BP S.A. nr 16 1020 5200 0000 4102 0002 1733,

KRS: Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,

Nr KRS 0000062945, NIP: 891-000-30-34,

wysokość kapitału zakładowego wpłaconego: 26.145.000,00 zł

Numer rejestrowy BDO: 000006157

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu - załącznik nr 19”

Załącznik nr 19 :

Wykreśla omyłkowo zamieszczony zapis :

„Zamawiający wymaga co najmniej jednej sukcesywnej dostawy w przedmiocie zamówienia w okresie 12 miesięcy w minimalnej ilości 2.300.000 kWh.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż uaktualnione zgodnie z powyższymi odpowiedziami SIWZ oraz Załącznik nr 19 należy pobrać ze strony internetowej Platformy Zakupowej : <https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek>, lub strony internetowej Zamawiającego : www.uzdrowiskociechocinek.pl

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU
Uzdrowisko Ciechocinek S.A.

Marcin Zajączkowski

.....
Podpis Kierownika Jednostki

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

